KOMUNA SHTIME

Drejtoria e Prokurimit

KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-24-1610-2-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131 t& cilén e pérfagéson: Muhadin
Halili Udhéheqgés i Zyres s Udhéheqés i Zyres sé Prokurimit né njérén ané , dhe

Instituti i Mjekésisé sé Punés, Te »Kosova A", 15000, OBILIQ, Kosové ., g€ e péfagéson z.Rexhep

Kaquri ,nr. tel. 044-175-497 né anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj§ kontrate publike pér shérbimet e
shénuara me posht:

Kontrolli i rrezatimit t&¢ RTG-sé dhe matja e dozimetrave t&é QKMF-sé Dr,Vezir Bajrami Shtime

Me numér identifikues: 617-24-1610-2-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté né& vijim:
Kontrolli i rrezatimit té¢ RTG-sé dhe matja e dozimetrave t&¢ QKMF-sé Dr,Vezir Bajrami Shtime

Neni2  Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jets 1 dite nga koha e l&shimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& do t& jeté : QKMPF-ja né Komunén e Shtimes
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet & jeté 480.00 € ( katér/teté/zero)

4.2 Cmimi i pérmendur ng Nenin 4.1 mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al dubet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e Veganta t€ kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés; PO

(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés; PO



(¢) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare:PO

Neni6 Komunikim et

Autoritetit Kontraktues, nga njéra ang dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet ts cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet 1€ dérgohen me poste, faks, email ose
té€ dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit t& saj, ai duhet ta thotg
keté né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit PEr pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet tz kérkojg veértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré tg gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin ¢
komunikimit t& tij.
6.3 Kudo ge né kontrate parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, perveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tille, p&lqim,
miratim, certifikatg apo vendim do t& jetd né formé te shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"Vértetojg", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen ng pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillg nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e Pergatitur né gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jang
PEr Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale p&r Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues
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